E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CONDOR., conforme Projetos 
Básicos, planilhas orçamentárias e demais documentos que compõem nos ANEXOS 
deste edital, disponibilizados no site oficial do Município. 

1.2. O valor da contratação está estimado em: R$ 1.563.170,20  

Um milhão, quinhentos e sessenta e três mil cento e setenta reais e vinte centavos. 

1.3. O certame ocorrerá na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de 
Condor, localizado à Rua Ipiranga, nº 22, Centro, Condor/RS, CEP 98.290-000, na 
18/02/2026, às 09:00 horas. 

1.4. A contratação é em regime UNITÁRIO POR LOTE;